CLASS. INSC. NOME CPF NF SITUAÇÃO

1º 12637 ANNE CAROLINY MARINHO DE SOUZA ALVES 067.015.381-85 4,80 CLASSIFICADA

2º 12685 MATHEUS BARROS BRITO DE OLIVEIRA* 069.467.651-92 4,00 CLASSIFICADO

3º 14377 DAIANE GOMES DE SOUSA* 073.608.851-24 3,60 CLASSIFICADA

- 14316 EDUARDA GONZAGA LOPES 059.302.251-33 - DESCLASSIFICADA - AUSENTE

- 14317 RAYSLA CALIXTO PÓVOA 058.161.391-00 - DESCLASSIFICADA - AUSENTE

EDITAL Nº 090/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA DE TURNO 2020/2 - DIREITO NOTURNO

REFERENTE AO EDITAL Nº 048/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo de Transferência de Turno para o Segundo Semestre de 2020, do Curso de Direito Noturno, de acordo

com o Edital nº 048/2020.

*Observar Subitem nº 12.5. do Edital nº 048/2020.

DIREITO - NOTURNO

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 27 de julho de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda